Zalgcznik Nr 4

do Uchwalty Nr XXXIV/93/2017
Rady Miejskiej w Zbgszynku

z dnia 26 pazdziernika 2017 roku

Dotacje udzielane w 2017 roku z bud zetu podmiotom nale zgcym i nie nale zacym do sektora finansow

publicznych
N e | z tego: /w z¥/
. 0zdzi : . gotem plan X
Lp.| Dziat Nazwa instytucji ..
P at 8 ytue) dotacji /w z¥/ podmiotowej prze\?vré}loto celowej
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Dotacje dla jednostek sektora finanséw publicznych
1.| 600 | 60014 | 6300 |SBrOStwo Powiatu
Swiebodzinskiego 11 000,00 11 000,00
Starostwo Powiatu
2. 600 60016 | 6300 [Swiebodzinskiego
580 651,85 580 651,85
Wojewddztwo
19 980,00 19 980,00
4. 801 80130 | 2310 | Miasto Zielona Géra 38 800,00 38 800,00
5. 851 85154 | 2710 | Miasto Zielona Goéra 15 000,00 15 000,00
Zbaszynecki Osrodek
6. 921 92109 | 2480
Kultury 858 771,00 858 771,00
R
azem 1524 202,85 858 771,00 0,00 665 431,85
Dotacja dla jednostek spoza sektora finanséw public znych
Realizacja zadan na
rok 2017 w zakresie
1. 010 01008 | 2830 |zadan zwigzanych z 20 500,00 20 500,00
melioracjg wodng
Dotacja celowa dla
2. | 754 | 75412 | 2820 |Ochotniczych Strazy 16 980,00 16 980,00
Pozarnych
Przedszkola
3. | 801 | 80104 | 2540 |Niepubliczne 1940577,00 | 1940577,00
dzialajgce na terenie
Gminy Zbaszynek
Przedszkola
a.| 801 | 80149 | 2540 |Niepubliczne 96 228,00 96 228,00
dzialajgce na terenie
Gminy Zbaszynek
Dotacja dla Partnera
przy realizacji
projektu pn.:
5. 801 80195 | 2007 ["Modernizacja 1003 495,61 1003 495,61
ksztatcenia
zawodowego w
Gminie Zbgszynek"




Lp.

Dziat

Rozdzi
at

Nazwa instytucji

Ogotem plan
dotacji /w z¥/

ztego: /wzl

podmiotowej

przedmioto
wej

celowej

3

5

6

7

8

9

801

80195

2009

Dotacja dla Partnera
przy realizacji
projektu pn.:
"Modernizacja
ksztatcenia
zawodowego w
Gminie Zbgszynek"

97 552,90

97 552,90

851

85195

2360

Realizacja zadan na
rok 2017 w zakresie
ochrony zdrowia

5500,00

5500,00

900

90001

6230

Dotacja z
przeznaczeniem na
dofinansowanie
budowy
przydomowych
oczyszczalni $ciekow

9 000,00

9 000,00

921

92120

2720

Realizacja zadan na
rok 2017 w zakresie
ochrony zabytkéw i
opieki nad zabytkami

50 000,00

50 000,00

10.

921

92195

2360

Realizacja zadan na
rok 2017 w zakresie
kultury, sztuki oraz
podtrzymywania
lokalnych tradyciji
kulturowych

41 750,00

41 750,00

11.

926

92695

2360

Realizacja zadan na
rok 2017 w zakresie
kultury fizycznej i
sportu

238 000,00

238 000,00

Razem

3519 583,51

2 036 805,00

0,00

1482 778,51

Ogotem

5043 786,36

2 895 576,00

0,00

2 148 210,36




